
opusdei.org

„Atėjo Adventas“

Atėjo Adventas. Koks puikus
laikas atnaujinti troškimą,
ilgesį, nuoširdų norą, kad
Kristus ateitų, kad ateitų
kasdien į tavo sielą per
Eucharistiją! Bažnyčia mus
drąsina: Ecce veniet! – Štai jis
ateina! (Kalvė, 548)

lapkričio 30 d.

Prasidėjus liturginiams metams,
Mišių įžangos priegiesmis kviečia
mus apmąstyti gautąjį pašaukimą,
kuriuo iš esmės prasideda mūsų
krikščioniškasis gyvenimas: Vias



tuas, Domine, demonstra mihi, et
semitas tuas edoce me. Parodyk man,
Viešpatie, savuosius kelius, išmokyk
mane takais tavo eiti. Prašome
Viešpatį parodyti savo pėdsakus ir
vesti, kad priartėtume prie Jo
priesakų pilnatvės –
krikščioniškosios meilės.

Įsivaizduoju, kad jūs, kaip ir aš,
apmąstydami aplinkybes stengtis
tikrai gyventi tikėjimu, be galo
dėkosite Viešpačiui. Nepasiduodami
dirbtiniam nuolankumui, nuoširdžiai
įsitikinsite, kad patys niekuo nesame
nusipelnę. Įprastai kreiptis į Dievą
nuo pat vaikystės mokėmės iš savo
krikščionių tėvų. Vėliau mokytojai,
draugai ir pažįstami įvairiais būdais
padėjo neišleisti iš akiračio Jėzaus
Kristaus. (Kristus eina pro šalį, 1)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/atejo-adventas/
(2025-04-04)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/atejo-adventas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/atejo-adventas/

	„Atėjo Adventas“

